PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯНУРУСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29 сентября 2025 года                                                                                 № 23

«О внесении изменений в постановление от  28 декабря 2020 года № 52 «Об утверждении Перечня главных администраторов  доходов бюджета сельского поселения Янурусовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета»

В целях своевременного перечисления безвозмездных перечислений в бюджет,  п р и к а з ы в а ю:

1. Дополнить Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Янурусовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов бюджета сельского поселения Янурусовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан следующими кодами бюджетной классификации:

	791
	11105035100000120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	791
	111050751000000120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 29 сентября 2025 года.
Глава сельского поселения:
М. Р. Маннанов